
ProductSheet
Stolní počítač HP ProOne 245 G10 (937D8EA)

Všestranný počítač pro všestranné využití

HP ProOne 245 All-in-One poskytuje výkon a
funkce pro zlepšení produktivity a výkon na
remní úrovni. Elegantní, stylové zařízení s
nejnovějším procesorem AMD[2], 23,8″
displejem Full HD[3], funkcemi pro vylepšení
videa a sklopnou kamerou představuje výhodnou
nabídku.[5]

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy Ideální pro moderní pracovní styl
Vstupte do světa úspěchu díky zařízení vše v jednom s vysokým výkonem a funkcemi pro vylepšení videa.

Pozoruhodná technologie
Získejte nejnovější technologie za skvělou cenu s výkonným procesorem AMD.[2]

Elegantní a profesionální provedení
Tento tenký a stylový počítač All-in-One s displejem s tenkým rámečkem na třech stranách vám uvolní prostor na pracovním stole.

Funkce

Jednoduchá správa počítače

S nástrojem HP Support Assistant se dostanete přímo k potřebným aktualizacím a jejich správa vám tak nezabere tolik času. [1]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Aug 12, 2024 1:48 PM UTC+0000



Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
ProductSheet | Stolní počítač HP ProOne 245 G10 (937D8EA)

Technické údaje

Provedení Multifunkční zařízení

Operační systém FreeDOS

Řada procesorů Procesor AMD Ryzen™ 3

Procesor AMD Ryzen™ 3 7320U (max. zvýšený takt 4,1 GHz, 4 MB mezipaměti L3, 4 jádra, 8 vláken)[6,7]

Paměť 8GB paměť DDR5 – 6 400 MHz RAM (2x 4 GB)

Interní paměť Disková jednotka SSD 256 GB PCIe® NVMe™

Graka Integrováno

Graka (integrovaná) Graka AMD Radeon™ 610M

Displej 60,5cm (23,8") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1080), antireexní úpravou, 250 nity a 72% NTSC

Displej 23.8" diagonal, FHD (1920 x 1080), IPS, anti-glare, 250 nits, 72% NTSC

Audio
Kodek Realtek ALC3274, vysoce výkonný interní reproduktor, kombinovaný konektor pro mikrofon/sluchátka, zadní porty linkového vstupu a výstupu
(3,5 mm)

Minimální rozměry (Š x H x V) 54,06 x 18,37 x 41,9 cm

Hmotnost 5,37 kg

Klávesnice Kabelová klávesnice HP 125

Ukazovací zařízení Kabelová myš HP 125

Kamera 5Mpx sklopná kamera (výsuvná) s dvěma integrovanými digitálními mikrofony

Porty
1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 2x USB 2.0 Type-A; 1x HDMI 1.4; 1x konektor pro
sluchátka/mikrofon; 1x RJ-45; 1x napájecí konektor

Rozšiřující sloty 1 slot M.2 2230; 1 slot M.2 2280
(1x slot M.2 pro síť WLAN a 1x slot M.2 2280 pro úložiště.)

Rozměry balení (Š x H x V) 64,1 × 27,7 × 52,5 cm

Hmotnost balení 8,5 kg

Typ síťového rozhraní WLAN

Bezdrátové připojení Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 (1x1) a Bluetooth® 5.3

Napájení Externí napájecí adaptér 90 W

Specikace dopadu na udržitelnost Nízký obsah halogenů

Software součástí dodávky HP PC Hardware Diagnostics UEFI; HP Support Assistant; HP JumpStarts; HP Cloud Recovery[10,11,12]

Číslo UPC 198122589616

Záruka výrobce
Jednoletá (1/1/1) omezená záruka zahrnuje 1letou záruku na díly, práci a opravy u zákazníka. Podmínky záruky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka
podléhá určitým omezením a výjimkám.

Obsah balení Externí jednotka USB ODD[15]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Aug 12, 2024 1:48 PM UTC+0000

2



Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
ProductSheet | Stolní počítač HP ProOne 245 G10 (937D8EA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Řada P
Monitor HP P27h G5 FHD 64W41AA

Monitor HP P24h G5 FHD 64W34AA

Monitor HP P24 G5 FHD 64X66AA

HW podpora u zákazníka pro osobní systémy
HW podpora HP násl. prac. den na místě pro st. počítače kromě ext. monitoru 3r U10N3E

Služby Care Pack pro komerční osobní systémy
3letá HW podpora HP Active Care u zákazníka pro stolní počítače (další pracovní den) U18HNE

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Aug 12, 2024 1:48 PM UTC+0000

3



Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
ProductSheet | Stolní počítač HP ProOne 245 G10 (937D8EA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Je zapotřebí přístup k Internetu.

[2] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Č íselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.

[3] Zobrazení FHD vyžaduje obsah v rozlišení FHD.

[5] Sklopná kamera s rozsahem 20° dopředu a 5° dozadu.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[6] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru i  softwaru. Č íslování produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.

[7] Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému.

[11] HP Cloud Recovery je k dispozici na stolních počítačích a noteboocích HP Elite a Pro s procesory Intel® nebo AMD a vyžaduje otevřené kabelové síťové připojení. Poznámka: Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím zálohovat důležité
soubory, data, fotky, videa atd. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://support.hp.com/us-en/document/c05115630.

[12] Stačí se zaregistrovat a můžete začít používat Xerox® DocuShare® Go. Žádné kreditní karty. Žádné závazky. Data budou k dispozici pouze v případě, že předplatné využijete před koncem bezplatné 90denní zkušební doby. Podrobnosti jsou k
dispozici na adrese www.xerox.com/docusharego.

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Aug 12, 2024 1:48 PM UTC+0000

4


